[bookmark: _GoBack]第８号様式（第９条関係）
　　　　　　年　　月　　日

　海老名市長　殿

自主防災組織名　　　　　　　　　　　自治会　自主防災組織
住　　　　　所
代　表　者　名　自主防災隊長

海老名市自主防災組織防災物品整備事業補助金実績報告書

　　　　　　　年　　月　　日付け海危収第　　　　号をもって交付決定を受けました補助金について、下記のとおり報告します。

記

１　自主防災組織名　　　　　　　　　　　自治会　自主防災組織
２　目的・内容　自主防災組織の活動に必要な防災物品の充実を図る。
３　着手・完了期日　交付決定通知日から　　　　　　年　　月　　日まで
４　補助金交付決定額　金　　　　　　　　　円
５　効　　　　　　果　自主防災組織の充実強化及び防災意識の高揚が図れた。
６　内　　　　　　訳
　　（記入欄が足りない場合は、任意様式に記入し、添付してください。）
	防災物品名
	数量
	単価
	金額
	備考

	円
	円

	円
	円

	円
	円

７　防災物品の保管場所等
　　（記入欄が足りない場合は、任意様式に記入し、添付してください。）
	防災物品名
	数量
	保管場所等

８　収支精算
　(１)　収入
	科目
	予算額
	精算額
	比較増減

	自主防災組織負担金
	円
	円
	円

	市補助金
	円
	円
	円

	合計
	円
	円
	円

　(２)　支出
	科目
	予算額
	精算額
	比較増減

	自主防災組織負担金
	円
	円
	円

	市補助金
	円
	円
	円

	合計
	円
	円
	円

９　領収書、防災物品の写真及び検査済証（建築確認申請実施時のみ）添付箇所